MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

ERRATA

ERRATA do contrato 019/2024 na Cláusula Quinta - Do preço

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 000000582-3.10/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva para as centrais de
ar instaladas na sede deste Parquet de Contas, de acordo com as condições, quantidades, exigências e
estimativas que constam no Termo de Referência (SEI Nº 0037707).

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA – CNPJ nº 14.834.504/0001-11, por meio do
presente, torna público a seguinte errata referente a Cláusula Quinta - Do preço CONTRATO 019/2024:

ONDE SE LÊ:

O valor da contratação é de R$ 48.350,00 (quarenta e oito mil e trezentos e cinquenta reais), por ano.

LEIA-SE:

O valor da contratação é de R$ 48.150,00 (quarenta e oito mil e cento e cinquenta reais), por ano.

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca, Diretor-Geral, em 21/02/2025,
às 12:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0047018 e o
código CRC CFF9AE7F.

000000582-3.10/2024 0047018v4

24/02/2025, 10:52 SEI/MPCRR - 0047018 - Errata

https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50535&infra_siste… 1/1